TABELA E SANKSIONEVE TE ISHTI-T PER INSPEKTIMET E PERIUDHES JANAR 2017

DATAE
VENDODHIA FIZIKE | TREGUESIT E KONSTATUAR / MASAT
NR|KONTROLL| EMRI | SUBJEKTIT REFEREMCA LIGjORE SHENIME
T E OBJEKTIT NATYRA E SHKELJIES ADMINISTRATIVE :
Pérmbajtja e squfurit 49.5 Ligji nr. 8450, daté 24.02.1999 i ndryshuar;
1 | 24.01.2017 Tosi & Fra Kemishtaj, Lushnje mg/kg, nga 10 mg/kg e 2,000,000 neni 15 pika 6, si dhe bazuar né nenin 25, pika
lejuar 1, gérma “j"
P — Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
2 | 23.01.2017 Kledi 2016 Lgj 16 Prilli, Fieri | ':'r'j“;it A, 500,000 PIKA 10 dhe bazuar né nenin 25, pika 1, gérma
s i
: Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
Adnan Abdija e Tenrii fr Tregton bombola té EJara ntim{n e Sigurisé s& Punés sé
3 | 08.01.2017 Edith Durhan, et 500,000 & B Al
Person Fizik shkodes pakolauduara Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion’
neni 8, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gérma "&"
Maos respektim t€ normave Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
4 | 24.01.2017 Kongjini Vllahine, Vlore teknike, Mungesé 500,000 PIKA 1, 7 dhe bazuar né nenin 25, pika 1,
Dokumentacioni gérma "'*‘|_il,-""-..""




Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,

24.01.2017 Kevuci sh pk Rr.Onufri, Kashar, TR | Mungesé Dokumentacioni 100,000 PIKA 7 dhe bazuar né nenin 25, pika 1, gérma
frk.ln'
Mos paisje me Déshmi i s
; : Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
“TOMAFICIO Rruga e Kavajes i arantimin e Sigurisé s& Punés sé
26.01.2017 B e shfrytezues té 50,000 gs &t g 3
BAMA" shpk Tirane B R Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion
paisjes/instalimit nén g : : : = ngm
. neni &, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gérma "f'
presion
AR L S - 4 Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pé&r
Mos miratim té Projektit i 3,0 —
. it " : St cdt garantimin e Sigurisé sé Punés sé
26.01.2017 BELL"” shpk Vore, Tirane Teknollogjik t& instalimit 50,000

nén presio

Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion”
neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gérma "b"




26.01.2017

SUN PETROLEUM

Lagjja Kryengritja e

Mos paisje me Déshmi
Aftésie té personelit

50,000

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
garantimin e 5iguriseé sé Punés sé

ALBANIA shp Fierit, Fier, i g A Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion”
b ansl neni &, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gérma "f"
“S— Mos paisje me Dashmi Ligji nr.sz,ufzﬂls dt.?%.[]i.?._.inll?’r. Ff'.er
9 | 26.01.2017 g 5 Oblik, Shkoder Aftésie t& personelit 50,000 ; ke :;;'”IE tfll_”'EE A __””pEE' o
GKG “ shpk shfrytézues té Autogazit '?JISJE?E e I_mEUE |.'|en r?amn ;
neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gérma "f"
Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
SUN PETROLEUM ishti i & t& Projekti imi iourisé sié £ G
10| 26.01.2017 Bishti Ehl__|r|t, MUﬂgESTF?l tE“F"r'D]-Ektlt_ 50,000 .ga_ranhrmn ESJEI:,IHSE SEI?LII'IES s_e .
ALBANIA shpk Rrogozhine Teknollogjik té& Autogazit Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion’
neni 4, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gérma "a"
VLERA TOTALEE
3,850,000 Lek

GJOBAVE




TABELA E SANKSIONEVE TE ISHTI-T PER INSPEKTIMET E PERIUDHES SHKURT 2017

DATAE

VENDODHJA FIZIKE | TREGUESIT E KONSTATUAR / MASAT
NR|KONTROLL| EMRI I SUBJEKTIT REFEREMNCA LIGjORE SHENIME
T E OBJEKTIT NATYRA E SHKELIES ADMINISTRATIVE !
_ Pérmbajtja e squfurit 45.5 Ligji nr. 8450, daté 24.02.1999 i ndryshuar;
_ _ Preze Rr. Nacionale _ _ ol ; . i _ .
1 | 11.02.2017 | NDERTUES BOCI ] mg/kg, nga 10 mg/kg e 1,500,000 neni 15 pika 6, si dhe bazuar né nenin 25, pika
Vore-Fushe Kruje _ £t b
lejuar 1, gérma "
Rr. Ali Pach Plaku. Lai T — Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 16,
2 | 13.02.2017 LULI GAS el b ERTn Wt 500,000 PIKA 1, 2 dhe bazuar né nenin 25, pika 1,
Perash, Shkoder pakolauduara i BREE
gérma “njfiv
Lgj.Manush Alimani, ~ Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 16,
_ Tregton bombola té L : ah Sl
3 | 13.02.2017 | ARTA MLLOJA Blv Mehmet Pashe 500,000 PIKA 1, 2 dhe bazuar né nenin 25, pika 1,
pakolauduara i e
Plaku, Shkoder gérma “nj/iv
Mos shlyerje e detyrimit Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
Autostr Kukes- : ; ; 2 ; ; a
4 | 17.02.2017 MNERGUTI f financiar per kontrollin e 100,000 PIKA 7 dhe bazuar né nenin 25, pika 1, gérma
Maorine, Kukes =2
detyrueshem b "




22.02.2017

JONUFRA 2000

Sherishte, Vlore

Mungesé Dokumentacioni

150,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
PIKA 7 dhe bazuar né nenin 25, pika 1, gérma
fu'l{.l-'

24.02.2017

PASHA OIL 2015

Fshati Shoshaj, Burrel

Subjekti nuk ka kopje te
dokumentacionit tekniko
ligior ne perputhje me
normat e percaktuara nga
aktet ligjore e nenligjore ne
fugi

100,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
PIKA 7 dhe bazuar né nenin 25, pika 1, gérma
|'I'k..||'

24.02.2017

EURO COMPANY

Rr. Don Bosko, Tirane

Subjekti nuk ka
dokumentacionin dhe lejet
perkatese per ushtrimin e

aktivitetit

1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15,
PIKA 1 paragrafi 3 dhe bazuar né nenin 25,
pika 1, gérma “nj/iv"




Mos paisje me Déshmi
Aftesie te personelit

Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
garantimin e 5Sigurise sé Punés seé

g8 | 02.02.2017 Peze, Lapidarit hf tEe 20,000 S : " i
EKA 2001 el i 5 ;'-frtetzuln_es 'tE 3 Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion’
T _a PR neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gérma "f"
presion
Mos paisje me Déshmi
L _ Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
Aftesie te personelit i g S H b
. : - garantimin e Sigurise sé Punés se
9 | 02.02.2017 REA'S Xhafzotaj, Durres shfrytezues té 50,000 o : i ="
A T — Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion
s ; neni 8, pika 6 dhe neni 19, pika 1 gérma "{"
presion
Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
e T gja ra ntimal:'rn e Sigurisé se Puneés sé
10| 03.02.2017 Reni Gaz Gramsh, Lushnje Teknollogjik t& instalimit 50,000 E E_ 3 P ol
By : Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion
nen presion | . A5 J - np,
neni 4, pika 3 dhe neni 19, pika 1 gérma "b
Ligji nr. 32/2016 dt.24.03.2016 "Pér
Ylli Magi Person | Rr. Nik Pjetér Ndreka, Tregton bombola té garantimin e Sigurisé s& Punés sé
11| 04.02.2017 S 200,000 S g . : s
Fizik Tirané Mbushura Pajisjeve dhe Instalimeve nén Presion

neni 5, pika 1 dhe neni 19, pika 1 gérma "c"




Ligji nr. 8734, daté

Shkelje té rregullave té

Ligji 10 433 daté 16.06.2011 “Pér Inspektimin
né Republikén e Shqgipéris&” Ligji nr. 8734,

12 | 28.02.2017 | Led-Bjon Shpk 01.02.2001 i sigurimit dhe shfrytézimit 10,000 daté 01.02.2001 i ndryshuar neni 17, pika 1,
ndryshuar teknik gérma “b", neni 17, pika 1, gérma “a" si dhe
pika 2
Ligji 10 433 daté 16.06.2011 “Pér Inspektimin
OSHEE sh.a - Shkelje té rregullave té ‘:'J.. TN ] 1 .
13| 28.02.2017 Drejtori Berat sigurimit dhe shfrytézimit 150,000 R S T LR
o : e z srdindl L ! daté 01.02.2001 i ndryshuar neni 14, pika 2,
Rajonale Berat e gérma “d” dhe neni 17, pika 1, gérma “a"
Ligji nr. 8734, daté 01.02.2001 i ndryshuar; ligji
L Shkelje té rregullave té 8 o i - 2 1 gj
. ! OSHEE Drejtoria o e T . 10 433 daté 16.06.2011 “Pér Inspektimin né
14 | 09.02.2017 Nazmi Doci : sigurimit dhe shfrytézimit 50,000 e e o :
Rajonale Burrel e Republikén e Shqipérisé&” neni 17, pika 1,
gérma “b"
T, " Ligji 10 433 daté 16.06.2011 “Pér Inspektimin
—— ot Shkelje té rregullave té : N Gy e S
15| 13.02.2017 | Gjovalin Doda sl oS sigurimit dhe shfrytézimit 30,000 - TET RN R o T LRI S0
P ! Larté Rréshen g i ; daté 01.02.2001 i ndryshuar neni 17, pika 1,
ekni
germa “b"
VLERA TOTALEE
4,440,000 Lek

GJOBAVE




